
La carte des Vins

BIO IGP Charentais Île de Ré Domaine Pelletier 
       100% Chardonnay 

A.O.C Graves Château Ludeman Les Cèdres 
     Note d’agrumes et pêche blanche 

A.O.C Menetou Salon Alain et Véronique Assadet 
      Note d’amande et d’agrumes

 A.O.C Pessac Leognan 2020 Château Lafargue 
     Note de pêche, pomme et agrumes 

A.O.C Chablis Beaumonts Dampt Frères 
      Note minérales et fruitées (agrumes)

A.O.C Givry clos de la Brulée 
     Note de petits fruits frais
 

Champagne

Champagne Veuve Pelletier & Fils , Brut 
A.O.C Champagne blanc de blanc 1er cru

Brut

Les vins Blancs

 Sauf les jours fériés 

“ Le champagne est au vin ce que la haute couture est à la mode “

75 cl
75 cl

47,00€
66,00€

Pascal Cheminon producteur récoltant

La coupe Brut :
Champagne Veuve Pelletier & Fils, Brut 12 cl 12,00€

“En matière de vin, il faut faire passer le plaisir avant le prestige”

37 cl 75 cl

29 €

31 €
   

32 €

41 €

44€

47€

24€



La carte des Vins

Les coups de cœur 

A.O.C Saumur Champigny, Domaine de Sanzays
       Note de fruits noirs poivrés et d’épices

A.O.C Grave cuvée prestige Château Ludeman les Cèdres
       Tannique mais très vite chaleureux au palais

BIO IGP Charentais Ile de Ré Domaine Pelletier
      Merlot Cabernet

BIO Brouilly Château Chaize
      Beaujolais, Friand et léger

A.O.C Haut Médoc Château Beauséjour-Hostens
      Fines touches boisée, fruits noirs épicés

A.O.C Côtes du Rhône M. Chapoutier
      Cru des Côtes du Rhône souplesse et matière

A.O.C Cairanne Domaine Brusset 
       Note de cassis et cerises et une finale poivrée et épicée

A.O.C Givry Domaine René Bourgeon
      Bourgogne frais et léger

A.O.C Saint Julien 2018 Pavillon du Glana
      Note de fruits frais et gras

A.O.C Saint Emilions Grand cru Classé
     Un rouge intense aux notes de fruits noirs et d’épices 

Les vins Rouges
“ Celui qui sait déguster ne boit plus jamais de vins, mais il goûte ses suaves  secrets “

19 €

75 cl

29 €
  

29 €

29 €

30 €

33 €

33 €

36 €

42 €

44 €

62€

24 € 

I.G.P  Tarani rouge ou blanc
      Puissante intensité fruité et confituré

A.O.C Bourgogne René Bourgeon
     Gourmand et généreux

A.O.C Puisseguin Saint Emilion
     Fleur de la Chapelle

26 €

33 €

30 €

75 cl
Les vins Rosés

IGP Pays d’Oc Le Hars de Coussan
     Acidité noble et bien posée

A.O.C Côtes de Provence Maurin des Maures
     Côtes De Provence, gourmand et éclatant

28 €

31 €

75 cl

37,5 cl



Notre sélection de vin aux verres
15 cl

IGP Charentais Ile de Ré Domaine Pelletier

A.O.C BIO Brouilly Château Chaize

A.O.C Saint Nicolas de Bougueil Michel Laurent

A.O.C Haut Médoc Château Beauséjour-Hostens

Rouges
4,50€

5,50€

5,90€

6,50€

 Rosés
I.G.P Chanrentais rosé Île de Ré 

A.O.C Côtes de Provence Maurin des Maures
    

4,50€

5,50€

Blancs
 I.G.P Charentais blanc Toiras Île de Ré 

I.G.P Charentais Uby Moelleux 

A.O.C Graves Château Ludman les Cèdres 

A.O.C Anjou Chenin Château de Fesles 

4,50€

4,90€

4,90€

6,50€


